
UCHWAŁA NRXLI/217/14 

RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

 

z dnia 15 maja 2014 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji Urządzeń 

Wodociągowych i Urządzeń Kanalizacyjnych na terenie miasta i gminy Miłosław 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) i art. 21 ust. 5 ustawy                  

z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu 

ścieków ( Dz. U. z 2006 roku Nr 123, poz. 858, ze zmianami) Rada Miejska w Miłosławiu 

uchwala co następuje: 

§ 1.  W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XXXII/163/13 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia  

7 maja 2013 r. w sprawie Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji Urządzeń 

Wodociągowych i Urządzeń Kanalizacyjnych na terenie miasta i gminy Miłosław na  lata 

2014 -2015 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 ust 2 otrzymuje brzmienie: „W ramach wydatków rzeczowych o charakterze 

rozwojowym to planowane są dwie inwestycje zaprezentowane w poniższej tabeli. 

Tabela 1.  Przedsięwzięcia rozwojowo- modernizacyjne (wydatki rzeczowe) 

Lp. Zadanie Uzasadnienie Ilość Jedn. 
Cena 

jedn. 

Źródło 

finansowania 
2014 2015 

1. 

 

Wykonanie 

sieci 

wodociągowej 

(Staw 

Pawelski) 

 

Zapewnienie 

odbiorcom 

dostępu do wody 

z sieci 

wodociągowej 

 

 

1600 

 

 

mb 

 

 

25  zł 

20.000 

ZGK 

Miłosław 

 (siłami 

własnymi 

zakładu 

20.000,00 

UG Miłosław 

 

40.000 

- 

2. 

Rozbudowa 

kanalizacji 

sanitarnej w 

m. Miłosław i 

Bagatelka 

Zapewnienie 

użytkownikom 

dostępu do sieci 

kanalizacyjnej 

(wzrost stopnia 

skanalizowania 

aglomeracji 

Miłosław) 

 

Zadanie zostało ujęte w 

prognozie budżetu Gminy 

Miłosław – kwota przewidziana 

na rok 2015 stanowi część 

kosztów planowanej inwestycji 

którą szacuje się na ok. 4.mln 

pln. Pozostałe wydatki zostaną 

poniesione w latach kolejnych 

277.082,16 

 

UG Miłosław 

(majątek 

zostanie 

przekazany po 

realizacji dla 

ZGK)-  

 

0 

 

 

 

277.082,16 

 

 

∑ Razem - - -  - 40.000 277.082,16 

Źródło: ZGK Miłosław” 

2)  § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  „Zaplanowane w ramach niniejszego planu (2014-2015) 

wydatki ponoszone przez ZGK Miłosław obejmują łącznie kwotę: 870.000zł (rok 2014 – 

476.000 zł; Rok 2015 kwota 394.000 zł).  Kwota 277.082,16 zł w ramach inwestycji 

„Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w m. Miłosław i Bagatelka” jest planowana do poniesienia 

przez Gminę Miłosław ponieważ jest to inwestycja o charakterze rozwojowym polegająca na 

budowie sieci kanalizacyjnej w lokalizacjach pozbawionych tej infrastruktury, co wchodzi w 

zakres kompetencji Gminy.”  



3)  § 6 ust 2 otrzymuje brzmienie:   „Harmonogram ponoszenia wydatków na system wodno-

kanalizacyjny będący własnością Gminy Miłosław  prezentuje poniższa tabela.  

 

Tabela 2. Harmonogram wydatków inwestycyjnych 2014-2015 

Lp. Zadanie 
2014 

 

2015 

 
Razem 

1 
Projekt budowy połączenia  sieci wodociągowej Miłosław Białe 

Piątkowo 
20 000,00 - 20 000,00 

2 
Projekt zbiornika uśredniającego i wymiana kraty głównej na sito-

piaskownik na oczyszczalni Miłosław-dokumentacja 
45 000,00 - 45 000,00 

3 Wykonanie sieci wodociągowej (Staw Pawelski) 40 000,00 - 40 000,00 

4. Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w m. Miłosław i Bagatelka 0,00 277.082,16 277.082,16 

5. 
Wykonanie sieci wodociągowej łączących sieci w m. Miłosław Białe 

Piątkowo - 70 000,00 70 000,00 

6. 
Odnowienie elewacji budynku SUW w Białe Piątkowo 

20 000,00 - 20 000,00 

7. 
Odnowienie elewacji budynku SUW Czeszewo 

- 50 000,00 50 000,00 

8. 
Zakup agregatu prądotwórczego na SUW Pałczyn 

35 000,00 - 35 000,00 

9. 
Wykonanie zestawu hydroforowego UW w m. Białe Piątkowo 

15 000,00 - 15 000,00 

10. 
Wymiana sieci kanalizacyjnej na Bugaju 

90 000,00 - 90 000,00 

11. 
Wybudowanie zbiornika uśredniającego i wymiana kraty głównej na 

sito-piaskownik na oczyszczalni Miłosław 231 000,00 274 000,00 505 000,00 

∑ Razem 496 000,00 671 082,16 1 167 082,16 

A 
Finansowane ze środków ZGK Miłosław (z przychodów 

uwzględniających amortyzację) 476 000,00 394 000,00 870 000,00 

B Finansowane przez Gminę Miłosław i przekazane dla ZGK   0 277 082,16 297 082,16 

B1. Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w m. Miłosław i Bagatelka 0 277 082,16 277 082,16 

B2. 
Wykonanie sieci wodociągowej (Staw Pawelski)- 50% kosztów 

inwestycji 
20.000,00 - 20 000,00 

Źródło: ZGK Miłosław” 

 

4) § 7 ust 2 otrzymuje brzmienie: „Inwestycja rozwojowa pn. „Rozbudowa kanalizacji 

sanitarnej w m. Miłosław i Bagatelka” w której Inwestorem będzie Gmina Miłosław 

przewidziana w prognozie budżetu Gminy na  rok 2015 zostanie sfinansowana ze środków 

własnych Gminy przy udziale dostępnych w danym okresie środków pomocowych.” 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Miłosław. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

     

     PRZEWODNICZĄCY RADY MIESKIEJ 

              /~/ inż. Jarosław Sobczak 



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XLI/217/14 RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

z dnia 15 maja 2014 r.  

zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji Urządzeń 

Wodociągowych i Urządzeń Kanalizacyjnych na terenie miasta i gminy Miłosław 

Na podstawie art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym 

zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków, Rada Gminy jest zobowiązana do 

uchwalenia wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych 

i kanalizacyjnych na terenie miasta i gminy Miłosław.  Opracowany przez Zakład Gospodarki 

Komunalnej plan określa zgodnie z wymogami zawartymi w art. 21 ust. 2 wskazanej ustawy, 

zakres usług wodociągowo-kanalizacyjnych, przedsięwzięcia rozwojowo-modernizacyjne 

 w poszczególnych latach oraz nakłady inwestycyjne i sposoby finansowania planowanych 

inwestycji. Określone zostały przedsięwzięcia racjonalizujące zużycie wody oraz 

odprowadzanie ścieków. Uchwalony plan jest zgodny z kierunkami rozwoju gminy 

określonymi w studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy, 

z ustaleniami miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego, jak również nie jest 

sprzeczny z wieloletnim planem rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych 

 i kanalizacyjnych na terenie gminy Miłosław.  

W dniu 7.05.2013 r. Rada Miejska w Miłosławiu podjęła uchwałę Nr XXXII/163/13  

w sprawie uchwalenia Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji Urządzeń 

Wodociągowych i Urządzeń Kanalizacyjnych na terenie miasta i gminy Miłosław na  lata 

2014 -2015. W trakcie realizacji ww. uchwały zaistniały nowe okoliczności, które wymuszają  

potrzebę uchwalenia zmian w planie. Wynika to z faktu, że zmianie uległ termin realizacji 

zadania inwestycyjnego polegającego na rozbudowie kanalizacji sanitarnej w miejscowości 

Miłosław i Bagatelka finansowanego z budżetu Gminy Miłosław. 

 

 

    B U R M I S T R Z  

    /~/ mgr Zbigniew Skikiewicz 

 

 

 


